7

0.

+4t O'

SINDICATO DOS EMPREGADOS EM ESTABELECIMENTOS
DE SERVIOS BE SAUDE DE (AMPINAS E REGIAO

SEDE CENtRAL: Rua Duque de Caxias, 368- Centro - CEP 1301 5-310 - Campinas - SP

..i'avdeczmpas 	rnswie.osflc 	0193739.4277 © 19899

São Joao da Boa Vista, 09 de maio de 2024.

Oficio n° 12.
OFICIO DO EXPEDIENTE '-972024

Exmo. Sr.

Dr. Carlos Games

DD. Presidente, da Camara dos Vereadores do

Municipio de São João da Boa Vista

SAO JOÃO DA BOA VISTA - SP.

a DtPP3SIçAO So; Ve'eaaoe
2o, os-1  0z

Exmo. Presidente:

Pelo presente. vimos dar ciéncia a Vossa Exceléncia do quanto segue:

Esta entidade sindical é a legitima representante dos trabalhadores do INSTITUTO

RAFAEL ARCANJO, inscrito no CNPJ no 30.994.499/0001-60, estabslecido na Rua

14 de juiho n° 256. Perpetuo Socorro, em São Joao da Boa Vista - SR. CEP n°

13870-832, atraves de contrato uirmado corn a Prefeitura Municipal de São Joao da

Boa Vista.

E de conhecimento pUblico que essa Municipalidade firmou contrato corn a referida

Associaçao INSTITUTO RAFAEL ARCANJO, para a realizaçao de atendimento na

UPA na area da saUde e outros atendimentos UBS. CAPS e demais unidades de

saUde do municipio, de forma gratuita, e a toda populaçao, por meio do repasse de

verbas pUblicas, provenientes do convenio SUS (Sistema Unico de SaQde).

utilizando-se da força de trabalho dos empregados do INSTITUTO RAFAEL

ARCANJO. em seu beneficio, na prestaçao de serviços de saüde aos municipes.

SUBSEDES F POSTOS DE ATENDIMENTO
AMERICANA: 	- 	 - UP13468-1?O-fl9)3462-I6

ARARAQUARkki. 	edYoatrflhl -(bo-ffP1l-170-fl6331S-28
A$ARASRUaSaMOMthM a 113 -Id. Be*edt?• Ci P1360)454- (19) 354I-32
ATISAJkRw Mxii Crosaleuc:taPvtc n' it -Cntm -CWt14O-2R -(11)4412-4426
8RA6AWç*PAUUSTkIIIC.t tire. n110 - (eOo• (WP9CO-3W- (11) 340442/)
ORACEI&A: Ria €&crda9.naCacrco,. i,° 1299 -C14t0 -C12t11900.16l -(18) 36)14392
GAaçA:Pi (aemt°475-Feuxpos-UPtU40O-IG4-(4)34)I-01O3
IIIDAIATUB& 	Dr.Oswflt Cx r.° 9 -Id. Possnath-ffP.t3339.02O-(19) 3625-0735

ITAPIRA-:- tnM.n318-ChQ!3FMi-CEQtl3910-3-(l9j3863-o95O

IUNO(Al:Acleaaq'do Asn 12*6- WaAietsll-CER13102-$71 -(11)4566-6655
LIMIIRt PjiMaeiUoAjthGiambSH, n. 57/- 	 -34?3
MARIUkRw&mazocarso- MadU
MOGIGUA(U:PoPedcoAttbde kn4j. n'779-III (rbWW -CIP13S47007-(Th 38184442
PINNAL IaPmdQtte Je MCtt 'SS (QUItO (t1$%GPi2*3404I9 36314135
5JOtVTkR(k%aetmtpteS&ar030-Id8Sta-UPtl38/l-11O-(N)361I-36/
Tuck Roa Ca,qmgi a' 401 - Cttm - (EPi760/0- UI] 3496-1936

I4 h- C I') A